



Tikkasten Sukuseura ry

3.5 2010

TIEDOTE SUKUSEURAN JÄSENIILLE

Tiedotteen tavoitteena on antaa lyhyt ajankohtaisinfo sukuseuran kevään ja kesän toiminnasta.

Tikkasten sukuseuran jäsenkysely

Viime joulukuussa 2009 tehtyyn jäsenkyselyyn vastasi 31 henkilöä.

Tikkasten Sanomiin ja sen ilmestymistapaan ollaan tyytyväisiä. Myös yhdistyksen weppisivuilla käydään ja sieltä saadaan tietoja. Tulokset kertovat, että Tikkasten sukujuhlisiin on osallistunut 60 % vastaajista ja sama osuus kertoi tulevansa myös ensi kesän sukujuhlisiin Pyhäjärvelle.

Sukututkimus herättää paljon mielenkiintoa ja sitä ollaan valmiit myös itse tekemään. Kyselyssä kysyttiin halukkuutta toimia yhdistyksen hallinnossa, weppisivujen parissa, Tikkasten Sanomien toimituksessa ja muussa toiminnassa. Uusia voimia tarvitaan. Asiasta kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä; kauko.tikkanen(a)gmail.com,p.0400-548 638.

Avoimissa vastauksissa tuli paljon arvokasta tietoa seuran hallitukselle. Kyselyyn vastanneiden kesken arvottiin palkinto, jonka voitti tällä kertaa Mauno Törölä Kiuruvedeltä.

Jäsenkyselyn tuloksia käsitellään tarkemmin Pyhäjärven kokouksessa ensi kesänä. Kiitos kyselyyn vastanneille.

Vuoden 2010 jäsenmaksut sekä osoitetiedot

Jäsenrekisterimme on aktiivisessa käytössä, jolla on tulostettu liitteenä olevat vuoden 2010 jäsenmaksulomakkeet. **Jäsenmaksu 25 € tulee maksaa 31.5 mennessä. Muista käyttää maksun yhteydessä henkilökohtaista viitenumeroasi.** Varmista myös, että osoitetietosi ovat oikein. Yhteyshenkilönä jäsentietojen osalla Tuula Ollila; pirjotuula.ollila(at)gmal.com tai p. 044 5499230.

Lintuja katselemaan

Joukolla voimme katsella lintusia **"TONTTIEN TAISTOSSA"** samaan aikaan valtakunnallisen Tornien Taisto –tapahtuman kanssa lauantaina **8.5.2010**. Havaintopaikka voi olla oma piha, navetan katto, peltoladon aurinkoinen seinusta tai vaikka läheisen kalliokummun laki tms. Seuranta-aika on kahden tunnin jakso aikavälillä 05–13; ajan saa vapaasti valita. Mikäli intoa ja eväitä riittää, havainnoi toki pidempäänkin. Tuloksen voi ilmoittaa haluamaltaan kaksituntiselta.

Tuloksissa ilmoitetaan lajit lukumäärineen, paikka, aikajakso sekä havainnoitsijat. Oleellista on tiedostaa, ettei "Tonttien taisto" ole mikään kilpailu vaan Tikkasten yhteinen tuokio lintuja ja niiden muuttoa seuraten. Tulokset kirjataan ja lähetetään Huttus-Antille antti.huttunen(at)oulu.fi). Mieluisaa olisi, jos kultakin havaintopaikalta kirjataan ilmoitukseen mukaan mieleenpainuvien tuokio tai tapahtuma – oli se sitten suuri kurkiaura tai kaakaon kaatuminen uusien kiikareiden päälle..."

Seuraavan kerran luonteva lintujen katselu on vaikkapa **MÖKKIBONGAUS**, joka järjestetään nyt ensimmäistä kertaa maailmassa.

Mikä on mökkiläisen rakkain lintu?

Mökkibongauksessa selvitetään kesämökkiläisen rakkain lintulaji ja samalla kerätään havaintoja viidestä kohdelajista. Mökkibongaus järjestetään **26.6.–4.7.** eli juhannusviikonloppuna ja sitä seuraavana viikkona. Mökkibongaukseen voi osallistua kuka tahansa missä tahansa Suomessa. Havaintoja kerätään viidestä lintulajista: kuikasta, laulujoutsenesta, kyhmyjoutsenesta, rantasipistä ja meriharakasta.

Mökkibongaukseen voi osallistua 26.6.–4.7. seuraavasti:

Kertomalla, mikä Suomen linnuista on itselle rakkain mökkilintu.

Jos mökilläsi esiintyy Mökkibongausviikon aikana joku bongauksen kohdelajeista, ilmoittamalla tuosta lajista suurimman samaan aikaan näkyvissä olleen yksilömäärän.

- Kerro rakkain lintusi ja/tai havaintosi BirdLifelle osoitteessa www.mokkibongaus.fi
- Kaikkien osallistujien kesken arvotaan syksyllä lintuaiheisia palkintoja!

Ilmoita mielilintusi ja havaintosi myös osoitteeseen antti.huttunen@oulu.fi). Tikkasten sukupäivillä arvomme paikalla olevien havaintonsa lähettäneiden kesken oman palkintomme.

Tikkasten sukupäivät 24.- 25.7.2010 Pyhäjärvellä

Sukupäivät pidetään lauantaina 24.7 Pyhäjärven Honkavuorella. Aamupäivällä on mahdollisuus ihaillla Pyhäjärven järvimaisemista risteilyn merkeissä tai osallistua opastettuun kierrokseen Pyhäsalmen kaivoksessa. Sukujuhla alkaa klo 12.00 Honkavuoden Hiidentuvassa yhteisen lounaan ja mm. vapaa seurustelun, kädentaitojen ihailun tai sukututkimuksen merkeissä. Virallinen sukukokouksen alkaa 14.30. Liitteenä on tarkempi sukupäivien monipuolinen ohjelma, ilmoittautumisohjeet sekä tapahtumien karttaohje.

Osallistumismaksu sukupäiville; aikuiset 20 €, alle 15 v. 10 € ja alle 5 v. ilmaiseksi. Maksu sisältää sukupäivän ohjelmat ja tarjoilut. **Ilmoittautumiset sukupäiville, risteilylle ja kaivoskierrokselle Arja Tikkaselle 19.7 mennessä mielellään sähköpostilla; arjatikk@gmail.com tai puh. 050-3754993.**

Tikkasgolf pelataan 25.7.2010 klo 10.30 alkaen

Tämän vuoden Tikkasgolf-turnaus pelataan sukupäivien jälkeen sunnuntaina 25.7.2010 Pyhäjärven omalla St. Lake Golf -kentällä. Pelimuotona on tasoituksellinen pistebogey. Sarjat ovat erikseen sekä miehille että naisille.

Ilmoittautumiset Mauno Törölälle, 19.7. mennessä; mauno.torola@meili.fi, p.044-022 925. Lisätietoja myös seuran weppisivulta.

Tervetuloa joukolla sukupäiville Pyhäjärvelle!

Ajankohtaista sukututkimusasiaa

Henkilökohtaista SukuJutut-sukututkimusohjelman käytön opastusta antaa Pyhäjärvellä sukupäivien yhteydessä lauantaina 24.8. klo 12.30–14.00 sukututkimusvastaava Tuulikki Kärkkäinen. Voit ottaa mukaan oman kannettavan tietokoneesi. Opastusta nopeuttaa, jos koneellesi on jo valmiiksi asennettuna SukuJutut-ohjelma, mutta tunnet kaipaavasi vielä käytön opastusta. Jos sinulla ei ole SukuJutut-ohjelmaa, voit imuroida Demo-version valmiiksi koneellesi osoitteesta: <http://www.sukujutut.fi/sukujut/index.htm> ja kyseiseltä esittelysivulta kohdasta: SukuJutut -ohjelman demoversio: • SukuJutut 32-bittinen demo itsepurkautuva asennusohjelma. [Lataa sjdemo32.exe, 13.9 Mt](#). Demo-versioon voi kirjoittaa sadan henkilön tiedot. Suurempaa sukututkimusaineistoa varten Tikkasten sukuseura voi hankkia jäsenelleen Tikkas-tutkimukseen SukuJutut-ohjelman. Opastukseen voi tulla myös ilman konetta ja kaikissa sukututkimukseen

liittyvissä asioissa. Sukututkimusopastukseen on toivottavaa ilmoittautua sukupäiville osallistumislomakkeessa mm. tilavarauksen vuoksi.

3(3)

Julkaisu Pielaveden Vanhapihan suvun Tikkasista, tekijä Toivo Pietikäinen, Tikkasten sukuseuran julkaisuja n:o 2, on loppunut. Myös Jarmo Paikkalan, 1988: Prokuraattorin suku, Antti Tikkasen (1785–1858) jälkeläiset, Tikkasten Sukuseura ry:n julkaisuja nro3, kaipaa sukutietojen saattamista ajan tasalle. Sukuseuran tavoitteena on täydentää molemmat julkaisut uusien sukupolvien tiedoilla ja korjata aiemmissa painoksissa havaitut virheet. Omalta osaltasi voit osallistua niiden ajan tasalle saattamiseen lähettämällä sukututkimusta varten tietoja itsestäsi, perheestäsi tai sukuhaarastasi. Hanki ja lähetä samalla tietojen julkaisuun painamisluvat. Ilman sellaista apua tietoja ei voida täydentää elossa olevista henkilöistä tietosuojalain vaatiessa asianomaisten antaman luvan. Sukutietojen kerääminen eri puolilta maata ja muista maistakin eri rekistereistä on käytännössä ylivoimaista ilman apuasi. Siis, jos haluat, että seuraavassa sukujulkaisussa ovat myös sinun ja perheesi sekä sukuhaarasi tiedot, niin ota yhteyttä Tuulikki Kärkkäiseen: [tuulikki.karkkainen\(at\)pp.armas.fi](mailto:tuulikki.karkkainen(at)pp.armas.fi) tai puh. 050 60909 tai Koivutie 15-17, 14610 Lepaa. Tietoja voi lähettää kirjeitse, sähköpostitse tai CD-rompulla. Vain talkoomielellä yhteisesti onnistumme!

Tikkasten Sanomat ilmestyy marraskuussa

Lehden julkaiseminen kerran vuodessa piti myös jäsenkyselyyn vastaajat toivottavana. **Syksyn lehteen tarkoitetut aineistot tulee toimittaa suoraan lehden taitosta vastaavalle Harri Heikkilälle**, Tmi Mainostuuli, Potilaspolku 2, 86800 PYHÄSALMI tai harri@mainostuuli.com tai 0400 685 968.

Tikkasten vaakunatuotteita lahjaksi

Sukuseuran vaakunatuotteet ovat mukava tapa muistaa vaikka keväällä valmistuvia tai merkkipäivien viettäjiä. **Jäsenenä käytä tilaisuutta hyväksesi ja tee tilaukset ajoissa.** Kts. tarkemmin nettisivulta kohdasta "vaakunatuotteet". Tilaukset: [eevaliisa.tikkanen\(at\)elisanet.fi](mailto:eevaliisa.tikkanen(at)elisanet.fi) tai 040 5858466.

Uudet jäsenet

Sukuseuraan ovat uusina jäseninä liittyneet; Marja- Liisa Brunberg, Espoo; Paavo Veikko Juhani Tikkanen, Helsinki ja Tuula Anneli Rantonen, Kiuruvesi.

Lisätietoja

Mikäli haluat lisätietoja, niin ota yhteyttä ao. toiminnan vastuuhenkilöön. Yhteystiedot löytyvät Tikkasten Sanomista tai www.tikkastensukuseura.fi/yhteystiedot. Odotamme mielellämme myös palautetta sukuseuran toiminnan kehittämiseksi.

Sukuterveisin

Hallitus

LIITTEET Sukupäivien ohjelma ja ilmoittautumislomake
Karttaohje

